Протокол № 1

заседания общего собрания коллектива школы

и Управляющего совета

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №64» г.Перми

                                                                    от 15  сентября  2015 года

Присутствовало __59__ человек

22 учителя-предметника

25 учащихся, физорги  5-11 классов

12 родителей из состава родительского комитета

Повестка заседания:

Создание  и открытие спортивного клуба в МАОУ «СОШ №64».

Слушали:

1.Выступление директора МАОУ «СОШ №64» С.П. Пунину о создании

школьного спортивного клуба.

2. Выступление  зам. директора по воспитательной работе Л.В.

Смирнову с предложением о выборе  кандидатур в состав школьного

спортивного клуба (ШСК);

- выборы руководителя ШСК

- выборы президента ШСК

 -выборы членов в Совет ШСК из числа учащихся и педагогов

Постановили:

1. Создать спортивный клуб в МАОУ «СОШ №64» (единогласно)

2. Выбрать руководителем  ШСК – М.А. Игошеву, учителя физической

культуры (единогласно)

3. Избрать Президентом школьного спортивного клуба  Карачеву Е.Б.

(единогласно)

4. Утвердить Совет Клуба в следующем составе:

Смирнова Л.В. зам. директора по ВР,

Фадеева Е.С.-председатель ТОС «Химградский», председатель

Наблюдательного совета школы

Учителя физической культуры:

Давыдов В.А.

Евсеев И.М.

Сидоров О.А.

Карачева С.Б.

Лачков А.К. (единогласно)

Учащиеся школы (победители и призеры в различных соревнованиях):

1.Коробейникова Анастасия 6 «В»

2.Надымова Анжела 7 «Г»

3.Назипова Алиса 8 «А»